

商品規格書

商品名	サワラノテリヤキ			お問い合わせ	株式会社フォレストバーウッド	
	わらさの照焼き				TEL 042-318-1541 FAX 042-318-1562	
JANコード	999999999999	メーカーコード	1234567	注文単位	70g × 100 × 2合	
メーカー名/ブランド名	株式会社照焼き食品 / TERIYAKI			商品形態(1ケース)	475 × 315 × 185(mm)	

商品画像



商品情報

商品特徴	脂がのったわらさに甘めの照りダレを絡めて焼き上げました。
内容量	70g
賞味期限	365日(解凍後1日)
保存方法	冷凍保管(-18 以下)
調理方法	袋のまま沸騰したお湯の中へ入れ、お湯が再度沸騰したのち10分ほど温めて下さい。
商品情1	
商品情2	
商品情3OVER	

アレルゲン由来物質

小麦、大豆

遺伝子組換え

いでんし

食品添加物

ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、香辛料抽出物、香料、酸味料

栄養成分 1Pあたり

エネルギー	247kcal
水分	57.1g
蛋白質	18.2g
脂質	14.6g
炭水化物	8.1g
灰分	1.9g
ナトリウム	357mg
カリウム	338mg
カルシウム	5mg
リン	118mg
鉄	1.2mg
A(レチノール当量)	42mg
B1	0.21mg
B2	0.31mg
ナイアシン	8mg
C	2mg
コレステロール	60mg
食物繊維	0.1g
食塩相当量	0.9g

内容成分

わらさ(国産)、漬け込みダレ、照焼きのタレ

一括表示情報

名称	わらさの照焼き
原材料名	わらさ(銚子沖)、発酵調味料、しょうゆ、砂糖、水あめ、食塩、でん粉、酵母エキス、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)
内容量	70g
原産国	日本
賞味期限	
保存方法	-18 以下で保存してください。
凍結前加熱の有無	加熱してあります。
加熱調理の必要性	加熱してください。
販売者	(株)照焼き食品FN 東京都中央区
商品情4	

企業情報

製造者名	
製造者住所	
製造者電話	
販売者	
販売者住所	
販売者電話	
輸入業者	
輸入業者住所	
輸入業者電話	